Сельское поселение «Черемховское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 декабря 2022 года                                                                                    № 67
с. Черемхово

О признании Постановления Администрации сельского поселения «Черемховское» от 19 февраля 2013 года № 24 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в сельском поселении «Черемховское»» утратившим силу

Руководствуясь экспертным заключением от 23.12.2022 № ЭЗ-205, Уставом сельского поселения «Черемховское», администрация сельского поселения «Черемховское» постановляет:
1. Признать Постановление Администрации сельского поселения «Черемховское» от 19 февраля 2013 года № 24 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в сельском поселении «Черемховское»» утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде и на официальном сайте администрации сельского поселения «Черемховское» http://черемховское.рф/.

Глава сельского поселения «Черемховское»                                     В.С. Ковнер